様式第１号（第５条関係）

	学校体育施設利用登録申請書

令和　　年　　　月　　　日

西尾市教育委員会様

申請者

住所

〒　　－
ＴＥＬ

自宅

携帯

氏名

勤務先

ＴＥＬ

下記のとおり、令和　年度学校体育施設の利用団体として登録申請します。
自己の責によらない理由で利用中止になった場合、使用料を還付してください。
下記口座を使用料還付金受領の権限として委任します。
記

	　フリガナ

	登録番号
	※記入しない。

	　団体名

	種目

	登録人数
	　　　　人

	暗証番号送付用
メールアドレス
（代表者以外でも可）
	※あいち共同利用型施設予約システムに上記メールアドレスを登録してください。

	責

任

者
	氏名
	（生年月日　　　　　年　　月　　日）

	住所
	〒　　－
	ＴＥＬ
	自宅

	携帯

	勤務先

	ＴＥＬ

	還付先口座
	ふりがな

	口座名義人

	金融機関名

	本・支店名
	　本店　・　　　　　　　支店

	預金種別
	　普通　・　　当座

	口座番号

	備考

	【注】団体の会員名簿を添付すること。